Шйoi
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
< »________ ____________ 2«  1 ̂ К .  №

станица Полтавская

О подготовке проектов внесения изменений в правила
землепользования и застройки Марьянского, Новомышастовского,

Ивановского, Полтавского, Трудобеликовского, Октябрьского,
Старонижестеблиевского, Староджерелневского, Чебургольского,

Протичкинского сельских поселений
Красноармейского района

В целях приведения правил землепользовании и застройки Марьянского,
Новомышастовского, Ивановского, Полтавского, Трудобеликовского, Октябрь
ского, Старонижестеблиевского, Староджерелиевского, Чебургольского, Про
тичкинского сельских поселений Красноармейского района в соответствие с
требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основа
нии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уста
вом муниципального образования Красноармейский район п о с т а н о в л я ю :

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образо
вания Красноармейский район (далее -  Комиссия) (Никитин):

1) подготовить проекты внесения изменений в правила землепользова
ния и застройки Марьянского Новомышастовского, Ивановского, Полтавского,
Трудобеликовского,. Октябрьского, Старонижестеблиевского, Староджерелиев
ского, Чебургольского, Протичкинского сельских поселений Красноармейского
района (далее -  Проект).

2. Утвердить:
1) порядок и сроки проведения работ по подготовке Проекта (приложение

№  1).
2) порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц

по подготовке Проекта (приложение № 2).
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Красноармейский район (Оськин) разместить настоящее постанов
ление на официальном сайте муниципального образования Красноармейский
район в сети Интернет.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район Ю.В. Васин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Красноармейский район

от с и /. ^  / £

ПОРЯДОК И СРОКИ
проведения работ по подготовке проектов внесения

изменений в правила землепользования и застройки Марьянского,
Новомышастовского, Ивановского, Полтавского, Трудобеликовского,

Октябрьского, Старонижестеблиевского, Староджерелиевского,
Чебургольского, Протичкинского сельских поселений

Красноармейского района

П орядок проведения работ Сроки
проведения работ

И сполнитель,
ответственное лицо

1 2 3

П ринятие реш ения о подго
товке П роектов

глава м униципального
образования К расноар
м ейский район

О публикование сообщ ения о
принятии реш ения о подготовке
Проектов

не позднее, чем  по истече
нии 10 дней с даты  приня
тия реш ения

адм инистрация м униц и
пального  образования
К расноарм ейский район

Н аправление П роектов главе
муниципального образования

после проверки П роекта ком иссия по зем леполь
зованию  и застройке

П ринятие реш ения о прове
дении публичны х слуш аний ли
бо о направлении П роектов на
доработку

не позднее чем через 10
дней со дня получения
П роекта

глава муниципального
образования К расноар
м ейский район

П роведение публичны х
слуш аний по П роектам

не менее 2 и не более 4 м е
сяцев

ком иссия по зем леполь
зованию  и застройке

О публикование заклю чения
о результатах публичны х слуш а
ний

не позднее чем по истече
нии 10 дней с даты  прове
дения публичны х слуш аний

адм инистрация м униц и
пального образования
К расноарм ейский район

П редставление П роектов
главе м униципального образова
ния

после проведения публич
ны х слуш аний

ком иссия по зем леполь
зованию  и застройке

П ринятие реш ения об ут
верж дении Проектов или об от
клонении Проектов и о направ-

в течение 10 дней после
представления П роекта

глава  муниципального
образования К расноар
м ейский район

-Ленин их н ад о р аб о тку
У тверж дение П роектов в течение 30 дней С овет м униципального

образования К расноар
м ей ский  район

2
го лица и предложения, не имеющие отношения к подготовке Проектов, Ко
миссией не рассматриваются.

Заместитель главы
муниципального образования
Красноармейский район И.В. Никитин